2025 04 01 Kultur- og Fritidsudvalget

RADIKALE VENSTRE ENHEDSLISTEN ENHEDSLISTEN

Mia Nyegaard, borgmester Bente Maoller Frederik W. Kronborg

Forperson for Kultur- og Fritidsudvalget.

borgmesterenKFF@kk.dk Bente Moller@kk.dk Frederik W Kronborg@kk.dk

ENHEDSLISTEN SOCIALDEMOKRATIET SOCIALDEMOKRATIET
Stine Finné Toft Lea Friedberg Henrik Appel Esbensen
(Suppleant)

(Midlertidigt medlem for Jesper
Christensen)

Stine Toft@kk.dk Lea Friedberg@kk.dk Henrik Appel Esbensen@kk.dk

DET KONSERVATIVE FOLKEPARTI DET KONSERVATIVE FOLKEPARTI RADIKALE VENSTRE

Mathilde Kastbjerg Niels Peder Ravn Kashif Ahmad

Mathilde Kastbjerg@kk.dk Niels Peder Ravn@kk.dk Kashif Ahmad@kk.dk

SOCIALISTISK FOLKEPARTI VENSTRE

SOCIALDEMOKRATIET

Klaus Mygind Louise Theilade Thomsen Jesper Christensen
(Orlov)

Klaus Mygind@kk.dk Louise Theilade Thomsen@kk.dk jesper christensen@kk.dk
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